京経協第０１６１６号

２０２５年１０月１４日

会員各位

一般社団法人京都経営者協会

会 長 前川 重信

会員定例会、講演会、会員懇親パーティーの開催について

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、会員定例会を下記の要領で開催いたしますのでご案内いたします。

つきましては、業務ご多端の折とは存じますがお差し繰りご出席下さいますよう、よろしく

お願い申し上げます。

なお、講演会終了後には、会員懇親パーティーを開催いたしますので、併せてご出席賜り

ますようご案内申し上げます。

敬具

記

【会員定例会】

◎日  時  １１月２０日(木) １５：２０～１５：５０

◎会  場  リーガロイヤルホテル京都  ２Ｆ「春秋の間」

◎内    容   １）会長挨拶

    ２）新入会員紹介(第 35回理事会(2025年 8月 26日)以降入会)

３）2025年度事業活動状況および今後の計画について

４）第 22回京都労使海外労働経済事情調査団の概要報告

【講 演 会】

◎日  時 １１月２０日(木) １６:００～１７:３０

◎会  場 リーガロイヤルホテル京都  ２Ｆ「春秋の間」

◎テ ー マ 「働き盛り世代を支える心臓の健康」

◎講    師 京都府立医科大学不整脈先進医療学講座 准教授 妹尾 恵太郎 氏

《妹尾 恵太郎 (せのお けいたろう) 氏 紹介》

兵庫県出身。滋賀医科大学を卒業後、2006 年より愛仁会千船病院にて初期研修を開始、その後、

心臓病センター榊原病院や心臓血管研究所附属病院などで循環器内科医としての臨床経験を積む

2014 年英国バーミンガム大学・心血管科学研究所に研究フェローとして留学、国際的な研究活動

参加。2016 年 康生会武田病院の不整脈治療センターで実臨床に携わる。2018 年京都府立医科大学

へ着任。2023年より現職の准教授として、不整脈診療と研究の最前線で活躍されています。

【会員懇親パーティー】

◎日  時  １１月２０日(木) １７:４５～１９:４５

◎会  場  リーガロイヤルホテル京都  ２Ｆ「春秋の間」

◎会  費  ￥１２，０００－（お一人様）税込

※会員懇親パーティーにご出席の方のみ、請求書を送付致しますので、

１１月２８日(金)までに指定口座にお振込みいただきますようお願い申し上げます。

※振込手数料はご負担ください。

◆参加対象 ①本会会員企業の社員の皆様、講演会・会員懇親パーティーに複数名ご参加

いただけます。

②お取引先・ご友人等で会員外企業経営者の方 2 名までのご参加を可能とさせ

て頂きますので、関係者へご案内いただければと存じます。

※但し、これまでに参加されたことがない方、もしくは前回の参加から 2 年

が経過した方に限ります。

※なお、ご紹介いただいた会員外企業の方が会員懇親パーティーにご出席

される際は、参加費をお一人につき 12,000 円（税込）頂戴します。

◆出欠回示 ご出欠について FAX(075-205-5077)にて、事務局までご連絡下さい。

以上

一般社団法人京都経営者協会 宛

（FAX．075-205-5077）

会員定例会・講演会・会員懇親パーティー 出欠票

と き：2025年 11月 20日(木)

ところ：リーガロイヤルホテル京都

貴社名

お役職・ご芳名

◎会員定例会  （15：20～15：50）

出 席    欠 席

◎講 演 会  （16：00～17：30）

「働き盛り世代を支える心臓の健康」

京都府立医科大学不整脈先進医療学講座

准教授 妹尾 恵太郎 氏

出 席    欠 席

◎会員懇親パーティー （17：45～19：45）

出 席    欠 席

《２．同伴者について》

役職名（所属） 氏名
出席会合

（該当に○で囲んで下さい）

  定例会・講演会・懇親会

  定例会・講演会・懇親会

  定例会・講演会・懇親会

※FAX 075－205－5077にて、１１月１０日(金)までに事務局までご送付下さい。

（会）